
ISTITUTO INCRMENTO IPPICO PER LA SICILIA BILANCIO DI PREVISIONE  2024/2026

Totale netto Accantonamenti Totale netto
2023 2024 2024

1 ARENA MARCELLO 66.015,65 24.230,25 1.500,00 43.285,40
2 CARUSO VINCENZO 66.015,65 31.250,00 1.500,00 36.265,65
3 CRISAFI ALFIO 66.015,65 40.540,00 1.500,00 26.975,65
4 FICHERA TOMMASO 64.636,73 37.000,00 27.636,73 Cessato Servizio 30/04/2023
5 GUZZETTA EMILIO 66.015,65 8.300,00 1.500,00 59.215,65
6 LAMBARDO ANGELO 66.015,65 0,00 1.500,00 67.515,65
7 MASCALI AGATINO 66.015,65 0,00 1.500,00 67.515,65
8 MAZZEO VINCENZO 66.015,65 27.280,00 1.500,00 40.235,65
9 MONTALTO ROBERTO 66.015,65 0,00 1.500,00 67.515,65

10 NICOTRA GIUSEPPE 68.197,06 10.255,00 1.500,00 59.442,06
11 OCELLO FILIPPO 68.839,35 31.000,00 1.500,00 39.339,35
12 RAIMONDO GIANFRANCO 66.015,65 32.900,00 1.500,00 34.615,65
13 RANDAZZO FRANCESCO 68.197,06 11.750,00 1.500,00 57.947,06
14 RICCIARDI ROSARIO 66.015,65 16.251,00 1.500,00 51.264,65
15 ROTOLO PAOLO 66.015,65 21.700,00 1.500,00 45.815,65
16 ROVERE GIACINTO 66.015,65 31.500,00 1.500,00 36.015,65
17 SOLDANO SALVATORE 66.015,65 33.310,67 1.500,00 34.204,98
18 VOTADORO FILIPPO 58.776,33 12.040,00 46.736,33 Cessato Servizio 28/06/2020
19 ZANGHI' GIUSEPPE 68.197,34 25.384,71 1.500,00 44.312,63
20 ZAPPALA' ANTONINO 66.015,65 24.790,40 1.500,00 42.725,25
21 ZAPPALA' SEBASTIANO 66.015,65 29.587,69 1.500,00 37.927,96
22 Mancuso Benedetto 234,91 1.500,00 1.734,91
23 Grasso Maria Costanza 204,05 1.500,00 1.704,05
24 Ocello Nicolò 207,11 1.500,00 1.707,11
25 Torrisi Concetta 208,35 1.500,00 1.708,35
26 Mainenti Carla 168,49 1.500,00 1.668,49

27
Adequamento Pianta 
Organica PIAIO 2023/2025 3.000,00 3.000,00
TOTALI 1.388.101,52 449.069,72 39.000,00 978.031,80

N. Dipendente

PROSPETTO ANALITICO DEL TFS MATURATO AL 31/12/2024

Anticipazioni Note



ISTITUTO INCREMENTO IPPICO PER LA SICILIA BILANCIO DI PREVISIONE  2024/2026

Totale netto Accantonamenti Totale netto
2024 2025 2025

1 ARENA MARCELLO 43.285,40 1.500,00 44.785,40
2 CARUSO VINCENZO 36.265,65 1.500,00 37.765,65
3 CRISAFI ALFIO 26.975,65 1.500,00 28.475,65
4 FICHERA TOMMASO 27.636,73 0,00 27.636,73 Cessato Servizio 30/04/2023
5 GUZZETTA EMILIO 59.215,65 1.500,00 60.715,65
6 LAMBARDO ANGELO 67.515,65 1.500,00 69.015,65
7 MASCALI AGATINO 67.515,65 1.500,00 69.015,65
8 MAZZEO VINCENZO 40.235,65 1.500,00 41.735,65
9 MONTALTO ROBERTO 67.515,65 1.500,00 69.015,65

10 NICOTRA GIUSEPPE 59.442,06 1.500,00 60.942,06
11 OCELLO FILIPPO 39.339,35 1.500,00 40.839,35
12 RAIMONDO GIANFRANCO 34.615,65 1.500,00 36.115,65
13 RANDAZZO FRANCESCO 57.947,06 1.500,00 59.447,06
14 RICCIARDI ROSARIO 51.264,65 1.500,00 52.764,65
15 ROTOLO PAOLO 45.815,65 1.500,00 47.315,65
16 ROVERE GIACINTO 36.015,65 1.500,00 37.515,65
17 SOLDANO SALVATORE 34.204,98 1.500,00 35.704,98
18 VOTADORO FILIPPO 46.736,33 0,00 46.736,33 Cessato Servizio 28/06/2020
19 ZANGHI' GIUSEPPE 44.312,63 1.500,00 45.812,63
20 ZAPPALA' ANTONINO 42.725,25 1.500,00 44.225,25
21 ZAPPALA' SEBASTIANO 37.927,96 1.500,00 39.427,96
22 Mancuso Benedetto 1.734,91 1.500,00 3.234,91
23 Grasso Maria Costanza 1.704,05 1.500,00 3.204,05
24 Ocello Nicolò 1.707,11 1.500,00 3.207,11
25 Torrisi Concetta 1.708,35 1.500,00 3.208,35
26 Mainenti Carla 1.668,49 1.500,00 3.168,49

27
Adequamento Pianta 
Organica PIAIO 2023/2025 3.000,00 3.000,00 6.000,00
TOTALI 978.031,80 39.000,00 0,00 1.017.031,80

N. Dipendente

PROSPETTO ANALITICO DEL TFS MATURATO AL 31/12/2025

Anticipazioni Note



ISTITUTO INCREMENTO IPPICO PER LA SICILIA BILANCIO DI PREVISIONE 2024/25

Totale netto Accantonamenti Totale netto
2025 2026 2026

1 ARENA MARCELLO 44.785,40 1.500,00 46.285,40
2 CARUSO VINCENZO 37.765,65 1.500,00 39.265,65
3 CRISAFI ALFIO 28.475,65 1.500,00 29.975,65
4 FICHERA TOMMASO 27.636,73 0,00 27.636,73 Cessato Servizio 30/04/2023
5 GUZZETTA EMILIO 60.715,65 1.500,00 62.215,65
6 LOMBARDO ANGELO 69.015,65 1.500,00 70.515,65
7 MASCALI AGATINO 69.015,65 1.500,00 70.515,65
8 MAZZEO VINCENZO 41.735,65 1.500,00 43.235,65
9 MONTALTO ROBERTO 69.015,65 1.500,00 70.515,65

10 NICOTRA GIUSEPPE 60.942,06 1.500,00 62.442,06
11 OCELLO FILIPPO 40.839,35 1.500,00 42.339,35
12 RAIMONDO GIANFRANCO 36.115,65 1.500,00 37.615,65
13 RANDAZZO FRANCESCO 59.447,06 1.500,00 60.947,06
14 RICCIARDI ROSARIO 52.764,65 1.500,00 54.264,65
15 ROTOLO PAOLO 47.315,65 1.500,00 48.815,65
16 ROVERE GIACINTO 37.515,65 1.500,00 39.015,65
17 SOLDANO SALVATORE 35.704,98 1.500,00 37.204,98
18 VOTADORO FILIPPO 46.736,33 0,00 46.736,33 Cessato Servizio 28/06/2020
19 ZANGHI' GIUSEPPE 45.812,63 1.500,00 47.312,63
20 ZAPPALA' ANTONINO 44.225,25 1.500,00 45.725,25
21 ZAPPALA' SEBASTIANO 39.427,96 1.500,00 40.927,96
22 Mancuso Benedetto 3.234,91 1.500,00 4.734,91
23 Grasso Maria Costanza 3.204,05 1.500,00 4.704,05
24 Ocello Nicolò 3.207,11 1.500,00 4.707,11
25 Torrisi Concetta 3.208,35 1.500,00 4.708,35
26 Mainenti Carla 3.168,49 1.500,00 4.668,49

27
Adequamento Pianta 
Organica PIAIO 2023/2025 6.000,00 3.000,00 9.000,00
TOTALI 1.017.031,80 39.000,00 0,00 1.056.031,80

N. Dipendente

PROSPETTO ANALITICO DEL TFS MATURATO AL 31/12/2026

Anticipazioni Note


